
Církev bratrská Ostrava – TROJKA
Kancelář: Údolní 623/20, 725 29 Ostrava
Bohoslužby: 

KONTAKT
 www.cbtrojka.cz  info@cbtrojka.cz
 CB Trojka +420 734 783 985

Práci Trojky můžete podpořit i finančními dary.
Potvrzení o darech pro uplatnění daňových odpočtů
Vám rádi zašleme na počátku následujícího
kalendářního roku na Vámi uvedenou adresu.

ČÍSLO ÚČTU
4317630359 /  0800

QR kód pro jednorázové patby




	Zamyšlení - otázky: 1. V jaké oblasti života tě trápí „nejistá budoucnost“? Co tě na ni stresuje? 2. Jsi typ člověka, kterému nejistota přirozeně přináší spíš strach, anebo vzrušení?  3. Máš nějaké zkušenosti s Pánem Bohem, které tě povzbuzují v tom, že s Ním zvládneš, co budoucnost přinese? Ať to bude cokoliv? 
	Aplikace - otázky: 1. Co pro tebe znamená „makat na hranu své kapacity“? Co ti pomáhá vědět, jestli už nejsi za hranou, anebo jestli se neflákáš? 2. Jak se může ve tvém každodenním životě odrazit vědomí, že Pán Bůh zná tvoji kapacitu a že po tobě nechce víc, než co můžeš dát?3. Modlete se jeden za druhého.
	Bible - otázky: Přečtěte si Filipským 1,20-241. „Smrt je pro mě zisk.“ Proč od Pavla tahle věta zní povzbudivě a ne depresivně?  Přečtěte si Matouš 6, 25-342. V čem je podle tebe rozdíl u praktických starostí mezi „nevěřícím“ člověkem a člověkem, který důvěřuje Pánu Bohu? Co je na nás a co už na Pánu Bohu? 
	Modlitba: ,,Bože, dej mi sílu, abych změnil věci, které změnit mohu. Dej mi trpělivost, abych snášel věci, které změnit nemohu. A dej mi moudrost, abych obojí od sebe odlišil".Amen
	Dalsi zdroje: Nejistá budoucnost není vždycky špatná. To, co nás na nejisté budoucnosti stresuje, jsou 2 věci. (1) Strach, že nebudeme mít dost kapacity ji zvládnout. (2) V sázce je dost na to, aby nám záleželo na výsledku. Z Pavlova dopisu Filipským jsme se naučili, že s Boží pomocí máme kapacitu zvládnout všechno, co život přinese. A že na velikost toho, co je v sázce, se máme dívat z odstupu věčnosti. Pak se totiž každý problém zdá najednou menší. A tak, když nás začne stresovat nejistá budoucnost, zaberme do výše své kapacity a zbytek svěřme Bohu s pohledem věčnosti.
	Informace: PŘÍŠTÍ BOHOSLUŽBA: 17.3. od 16:00 v prostorách Trojky (Bílovecká 69/48)DALŠÍ BOHOSLUŽBY:  31.3., 14.4., 28.4., 12.5., 26.5., 9.6., 23.6. PŘIPOJTE SE K OTEVŘENÝM SETKÁNÍM TROJKY VE SKUPINÁCH:10.3., 24.3, 7.4., 21.4., 5.5., 19.5., 2.6., 16.6.Trojka CENTRUM neděle od 16hTrojka OKOLÍ neděle od 18hTrojka MAR.HORY neděle od 18hTrojka POLANKA neděle od  16h SKUPINY PRO DĚTI A MLÁDEŽ:Trojka DESÍTKA: setkání pro děti od 3 do 10 let během každé bohoslužbyTrojka SKAUT: oddíl OSMA pro děti od 11 do 15 let, vždy v úterý od 16:30 do 18:30                         oddíl ROSA pro děti od 7 do 11 let, vždy v úterý od 16:30 do 18:30Trojka FUSION: rockový pěvecký sbor pro mladé od 13 do 19 let, vždy ve čtvrtek od 17:00 do 19:00 Trojka MLÁDEŽ: setkání pro mladé od 13 let, vždy v pátek od 17:30 do 20:00 DŮLEŽITÁ DATA:Křížová cesta 29.3. od 16h, Víkendovka v Malenovicích 26.-28.4.
	Hlavni nadpis: Komunita
	Hlavni tema: (Ne)jistá budoucnost
	Motto: Všechno mohu v Kristu, který mě posiluje.
	Biblicke souradnice: Filipským 4,13
	Jmeno: Michael  Novotný
	datum: 3.3.2024
	Bohoslužby: Bílovecká 69/48, Ostrava - Svinov


